[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2017г.                                                                                                №  377
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 20 апреля 2016г. № 122 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Княжпогостского района»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь приказом Минэкономразвития РК от 23.12.2015 № 366 «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Республики Коми» и на основании заявления администрации городского поселения «Емва»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 20 апреля 2016г. № 122 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Княжпогостского района» (далее – приложение) следующее изменение:

1.1. строку 14 приложения исключить.

Руководитель администрации                                                                                 В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ